

Data e hora da consulta: 19/05/2023 12:29

Usuário: ***.502.005.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	268

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/05/2023	Ordinário	4893-85.2023.6258000	-	689,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.575.051/0001-87	NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	49160-000
Endereço		
C 231 PARQUE DOS FAROIS		
Município	UF	Telefone
NOSSA SENHORA DO SOCORRO	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais destinados à manutenção das instalações hidráulicas do TRE - Itens 3, 4, 7 a 12, 14, 17, 20, 21, 27, 31 e 35 - Pregão Eletrônico 05/2023 (SRP) - conforme solicitação da SEMAN (1370380) e Informação 2834 (1371435). Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência).

Tipo: Ordinário. SEI 0004893-85.2023.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/05/2023 12:22:55	Alteração

Data e hora da consulta: 19/05/2023 12:29

Usuário: ***.502.005.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	689,60

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 3 - Adesivo conexão hidráulica, composição acetona/metiletilcetona/tolual e resina pvc, prazo validade 1 ano após fabricação, aplicação tubos e conexões de pvc, apresentação bisnaga. Cola cano ou adesivo para PVC. Apresentação: bisnaga com 75 g. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: UNIUM 75G	48,00

Unidade de medida: un

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	10,00000	4,8000	48,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 4 - Adesivo veda-calha, aspecto físico pastoso, aplicação calhas, telhas, rufos, pingadeira. Adesivo veda calha alumínio. Apresentação: bisnaga com 280 g. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: POWER BOND. Unidade de medida: bisnaga com 280 g.	28,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	2,00000	14,0000	28,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 7 - Torneira, material corpo: pvc, tipo: boia caixa-d'água, diâmetro: 1/2 pol. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: PLASTUBOS Unidade de medida: un	90,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	10,00000	9,0000	90,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 8 - Conexão hidráulica, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo: joelho 90°, tipo fixação: soldável, aplicação: rede hidráulica e esgoto, bitola: 20 mm. Joelho de 90°, soldável, 20 mm. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: PLASTUBOS Unidade de medida: un	10,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	20,00000	0,5000	10,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 9 - Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 20	10,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/05/2023 12:22:55	Alteração

Data e hora da consulta: 19/05/2023 12:29

Usuário: ***.502.005.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	689,60

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	mm. Luva de 20 mm. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: PLASTUBOS Unidade de medida: un	10,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	20,00000	0,5000	10,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 10 - Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva, tipo fixação soldável, aplicação rede hidráulica e esgoto, bitola 25. Luva de 25 mm. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: PLASTUBOS Unidade de medida: un	16,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	20,00000	0,8400	16,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 11 - Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva, tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 32 mm. Luva de 32 mm. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: PLASTUBOS Unidade de medida: un	39,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	20,00000	1,9500	39,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 12 - Conexão hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo luva de redução, tipo fixação soldável, aplicação instalação hidráulica, bitola 32 x 20. Luva de redução: 32 mm para 20 mm. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: PLASTUBOS - LUVA/BUCHA 32X20MM Unidade de medida: un	21,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	10,00000	2,1500	21,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 14 - Conexão hidráulica, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo: luva, tipo fixação: soldável e roscável, bitola lado roscável: 1/2 pol, bitola lado soldável: 20 mm, características adicionais: com bucha de latão, aplicação: instalações prediais água fria. Luva soldável com bucha de latão para água fria 20 mm cor azul. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: PLASTUBOS Unidade de medida: un	39,00

Data e hora da consulta: 19/05/2023 12:29

Usuário: ***.502.005.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	689,60

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 14 - Conexão hidráulica, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo: luva, tipo fixação: soldável e roscável, bitola lado roscável: 1/2 pol, bitola lado soldável: 20 mm, características adicionais: com bucha de latão, aplicação: instalações prediais água fria. Luva soldável com bucha de latão para água fria 20 mm cor azul. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: PLASTUBOS Unidade de medida: un	39,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	10,00000	3,9000	39,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 17 - Conexão hidráulica, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo: adaptador curto, tipo fixação: soldável e roscável, aplicação: registro, bitola ii: 25 mm x 3/4 pol. Adaptador PVC solda rosca curto 25 mm cor marrom. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: PLASTUBOS Unidade de medida: un	7,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	10,00000	0,7800	7,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 20 - Engate hidráulico, material: pvc flexível, bitola: 1/2 pol, comprimento: 40 cm, aplicação: instalações prediais água fria, características adicionais: com niple. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: KRONA Unidade de medida: un	38,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	10,00000	3,8000	38,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 21 - Engate hidráulico, material: pvc flexível, bitola: 1/2 pol, comprimento: 50 cm, aplicação: instalações prediais água fria. Acompanha o niple. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: KRONA Unidade de medida: un	58,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	10,00000	5,8000	58,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 27 - Sifão. Material: Polipropileno. Aplicação: Tanque, Pia, Lavatório E Bidê. Cor: Branca. Tipo Haste: Adaptável. Diâmetro Entrada: 1 POL. Diâmetro Saída: 40 MM. Tipo Corpo: Sanfonado / Flexível. Sifão para lavatório, em pvc sanfonado 1" x 40 mm.	97,50

Data e hora da consulta: 19/05/2023 12:29

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 689,60
--	---------------------------------

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Marca/Fabricante/Modelo/Versão: KRONA Unidade de medida: un	97,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	15,00000	6,5000	97,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item 31 - Tubo Hidráulico. Material: Pvc Rígido. Diâmetro: 25 MM. Aplicação: Tubulação De Água. Tubo PVC soldável de 25 mm, de cor marrom, com 6 metros de comprimento. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: KRONA Unidade de medida: un	77,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	5,00000	15,4000	77,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item 35 - Válvula escoamento, material: latão cromado, diâmetro: 7/8 pol, 109,00 aplicação: lavatório. Válvula para lavatório de banheiro. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: MEBER 1601 Unidade de medida: un	109,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2023	Inclusão	5,00000	21,8000	109,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

18/05/2023 12:22:55

Gestor Financeiro

MARIA ALEJANDRA PEREZ DE MACHADO

***.661.865-**

18/05/2023 11:54:27